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o Mirétuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr..53 dats i/g/éms

Emrii subjektit: “STARTEK ” SH.P.K.

I REGJISTRUAR ME KETO TE DHENA: NIPT: L22327007K

Baseni Ujor: ISHEM-ERZEN

Qarku: TIRANE

Bashkia/Njésia administrative: Shéngjergj, bashkia Tirané

Koordinatat e veprés sé€ marrjes né sistemin KRGJISH:
X=1505940.038 ; Y=4576674.784; Z=545 m

" Lloji i aktivitetit dhe q€llimi pér té cilin do t€ pérdoret uji: Miratim né parim pér pérdorim
té burimit ujor pér prodhim energjie elektrike, né rrjedhén e sipérme té lumit Erzen
né fshatin Shéngjergj bashkia Tirané, garku Tirané, sipas studimit té paraqitur nga
subjekti pér HEC DOMJA.

Prurja mesatare Q mes= 1,530 m?sek;
Prurja ekologjike Q355=0.110 m¥/sek;
Sasia gé do jepet né pérdorim Q wog= 1.720 m?/sek.
Véllimi i rrjedhés sé kthyer 1.720 m3/sek.

Vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet Lumi Erzen
Vendi i shkarkimit té ujérave t€ pérdorura NUK KA

Sipérfaqgja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i yjit NUK KA
Kufizime né€ ushtrimin e veprimtarisé ~ Autorizimi pérdorimit té reserves ujore pér
prodhim energjie elektrike jepet me kusht qé té mos kufizohet furnizimi me ujé té

pijshém, nevojat e bujqésisé né zoné dhe rezerva

s domosdoshme ekologjike.
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